



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KØRVEL BYG APS**  
**HAVDIGEVEJ 23, 6700 ESBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. oktober 2016

---

Sune Kørvel

CVR-NR. 25 72 23 45

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kørvel Byg ApS Havdigevej 23 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 25 72 23 45 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Sune Kørvel
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Torvegade 867 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 258.230, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.164.065 og en egenkapital på kr. 658.237.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.963.174</b>	<b>3.997</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.496.261	-3.148
Af- og nedskrivninger.....		-119.691	-122
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>347.222</b>	<b>727</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.800	6
Andre finansielle omkostninger.....		-15.334	-54
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>337.688</b>	<b>679</b>
Skat af årets resultat.....	2	-79.458	-159
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>258.230</b>	<b>520</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	200
Overført resultat.....		8.230	320
<b>I ALT</b> .....		<b>258.230</b>	<b>520</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		150.000	210
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>150.000</b>	<b>210</b>
Grunde og bygninger.....		535.143	495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		232.165	68
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>767.308</b>	<b>563</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		11.295	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>11.295</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>928.603</b>	<b>773</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.185.262	624
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		50.000	60
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	297
Andre tilgodehavender.....		200	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.235.462</b>	<b>987</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.235.462</b>	<b>987</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.164.065</b>	<b>1.760</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		328.237	320
Forslag til udbytte.....		250.000	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>658.237</b>	<b>600</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.000	39
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.000</b>	<b>39</b>
Selskabsskat.....		117.458	120
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>117.458</b>	<b>120</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		202.318	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		420.909	262
Selskabsskat.....		120.391	0
Anden gæld.....		643.752	711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.387.370</b>	<b>1.001</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.504.828</b>	<b>1.121</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.164.065</b>	<b>1.760</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.099.869	2.655	
Pensioner.....	232.145	319	
Omkostninger til social sikring.....	103.957	75	
Andre personaleomkostninger.....	60.290	99	
	<b>2.496.261</b>	<b>3.148</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	117.458	120	
Regulering af udskudt skat.....	-38.000	39	
	<b>79.458</b>	<b>159</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....		300.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		300.000	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		90.000	
Årets afskrivninger .....		60.000	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		150.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		150.000	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015.....	500.000	89.996	
Tilgang.....	50.000	200.435	
Kostpris 30. juni 2016.....	<b>550.000</b>	<b>290.431</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	4.737	21.999	
Årets afskrivninger .....	10.120	36.267	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	<b>14.857</b>	<b>58.266</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<b>535.143</b>	<b>232.165</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>5</b>
Der har i årets løb været udlån til et medlem af ledelsen. Lånet udgør pr. 30/6 2016 kr. 0. Lånet er forrentet med 10%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.			

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	320.007	0	400.007
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.230	250.000	258.230
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>328.237</b>	<b>250.000</b>	<b>658.237</b>

<b>Eventualposter mv.</b> Selskabet har stillet en garanti på kr. 136.372.	<b>7</b>
---	----------

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kørvel Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som fx udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kørvel Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:	<b>8</b>
--	----------

Virksomheden har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 for bankgæld som på balancetidspunktet udgør kr. 202.318.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Debitorer	1.185.262
Driftsmidler	232.165
Goodwill	150.000